Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	ст. Преградная
	                       №

О внесении изменений в постановление администрации Урупского муниципального района от 01.06.2016 № 232 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов из бюджета Урупского муниципального района бюджетам поселений Урупского муниципального района на осуществление ремонта жилых помещений, занимаемых ветеранами Великой Отечественной войны и боевых действий, являющимися собственниками или нанимателями (занимаемых по договору социального найма) жилых помещений, зарегистрированных и проживающих в данных жилых помещениях»

В соответствии с Соглашением о предоставлении и расходовании иных межбюджетных трансфертов из бюджета Карачаево-Черкесской Республики бюджетам муниципальных образований Карачаево-Черкесской Республики на осуществление ремонта жилых помещений, занимаемых ветеранами Великой Отечественной войны от 21.04.2021 № 30,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Урупского муниципального района от 01.06.2016 № 232 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов из бюджета Урупского муниципального района бюджетам поселений Урупского муниципального района на осуществление ремонта жилых помещений, занимаемых ветеранами Великой Отечественной войны и боевых действий» (в редакции постановлений администрации Урупского муниципального района от 10.10.2017 № 290; от 26.03.2020 № 100) следующие изменения:
1) в абзаце 1 пункта 7 Порядка, слова «ежемесячно не позднее 12 числа месяца, следующего за отчетным» заменить словами «до 25 мая 2021 года»;
2) в абзаце 2 пункта 7 Порядка, слова «ежемесячно не позднее 25 числа месяца, следующего за отчетным, предоставляет отчет об использовании иных межбюджетных трансфертов» заменить словами «до 1 июня 2021 года предоставляет итоговый отчет о завершении ремонта жилых помещений, приобретение строительных материалов, источником финансирования которых являются иные межбюджетные трансферты».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке и распространяется на правоотношения возникшие с 21.04.2021 года.
Глава администрации
Урупского муниципального района                                                           М.Ф. Зайцев
Согласовано:
Первый заместитель главы администрации
Урупского муниципального района                                                                       С.К. Аджиев
Заместитель главы администрации
Урупского муниципального района                                                                       О.А. Валюхова
Юрисконсульт                                                                                                          М.А. Байрамкулов
Проект подготовлен ведущим специалистом отдела архитектуры,
строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации
Урупского муниципального района                                                                       В.В. Чемеригиной